
UCHWAŁA NR XXXIV/210/09  

RADY GMINY CHORKÓWKA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Chorkówka na lata 2009-2013 

 

Na podstawie art. 4, art. 20 ust. 1, 2, 3, art. 21 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.

U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Gminy Chorkówka uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/103/08 Rady Gminy Chorkówka z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Chorkówka na lata 2009 – 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

- punkt 1 w rozdziale I załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/210/09 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik do uchwały XXXIV 210 09 

ID: RDBLJ-IXBVF-PZSFU-UTNKM-USAOC. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/210/09  

RADY GMINY CHORKÓWKA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Chorkówka na lata 2009-2013 

 

Na podstawie art. 4, art. 20 ust. 1, 2, 3, art. 21 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.

U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Gminy Chorkówka uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/103/08 Rady Gminy Chorkówka z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Chorkówka na lata 2009 – 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

- punkt 1 w rozdziale I załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/210/09 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik do uchwały XXXIV 210 09 

ID: RDBLJ-IXBVF-PZSFU-UTNKM-USAOC. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ESolinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC4F2A73-713B-46E8-AB51-82206D6BD95B/Zalacznik1.docx

